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Nr OR.0002.4.2019 

P R O T O K O Ł   Nr VII/19 

 

z sesji Rady Miejskiej w Witkowie odbytej w dniu 23 maja 2019 r. o godz. 11,00 

w Centrum Kultury im. Krzysztofa Szkudlarka w Witkowie pod przewodnictwem 

p. Piotra Jóźwika  - Przewodniczącego Rady. 

 

Uczestniczący w sesji Radni – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Uczestniczący w  sesji goście, samorządowcy, którzy pełnili funkcje Radnych, Sołtysów 

i Przewodniczących Zarządów Osiedli oraz obecni Sołtysi i Przewodniczący Zarządów 

Osiedli – zgodnie z listami obecności, stanowiącymi załączniki do niniejszego protokołu. 

 

Otwarcia sesji dokonał p. Piotr Jóźwik  - Przewodniczący Rady. 

W sesji uczestniczyło 15 radnych, na ogólną liczbę 15. 

Zebrani wysłuchali hejnału gminy, w wykonaniu saksofonisty, p. Witolda Biegalskiego. 

 

Minutą ciszy uczczono pamięć zmarłych samorządowców. 

 

Pan Burmistrz wraz z Przewodniczącym Rady podziękowali p. Biegalskiemu za długoletnią 

oprawę muzyczną sesji Rady Miejskiej w Witkowie. 

 

Pan Przewodniczący Rady przedstawił rys historyczny samorządu. W końcowej  części 

wystąpienia złożył życzenia wszystkim osobom, które współtworzyły i współtworzą 

samorząd. Następnie zaprosił uczestników sesji do obejrzenia programu artystycznego 

w wykonaniu dzieci z Przedszkola Miejskiego „Bajka” oraz występu „Kapeli Odjazdowej 

z Witkowa”. 

 

W podziękowaniu za występ, p. Burmistrz Gminy i Miasta i Przewodniczący Rady 

oraz Radni wręczyli dzieciom drobne upominki. Podziękowano za występ również członkom 

zespołu „ Kapeli Odjazdowej z Witkowa”. 

Pan Burmistrz poinformował, że na dzisiejszej sesji planowano dokonać wręczenia 

pamiątkowych medali (wybitych z okazji 655 rocznicy istnienia Witkowa oraz 100 lecia 

Odzyskania Niepodległości) samorządowcom p. Zenonowi Gierlotce oraz p. Antoniemu 
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Popkowi. W związku z ich nieobecnością medale te zostaną im wręczone przy najbliższej 

okazji.  

Przed przystąpieniem do realizacji porządku obrad, p. Burmistrz z p. Przewodniczącym Rady 

Miejskiej, wręczyli  p. Ryszardowi Nowakowskiemu Statuetkę Rycerza Wita. 

 

Pan Przewodniczący przypomniał, że porządek obrad został podany Radnym 

w zawiadomieniach o sesji. Uwag nie zgłoszono. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum, przedstawienie porządku obrad. 

2. Informacja o złożonych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych 

odpowiedziach. 

3. Informacja o działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy i Miasta Witkowo. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr V/54/2019 Rady Miejskiej 

w Witkowie z dnia 28 marca 2019 r. dotyczącej określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie 

Gminy i Miasta Witkowo w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy i Miasta 

Witkowo na 2020 rok. 

7. Podjęcie uchwały dotyczącej przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie miejscowości Dębina, gm. Witkowo. 

8. Dokonanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej oraz zmian w budżecie. 

Gminy i Miasta na 2019 rok. 

9. Inne sprawy. 

10. Zamknięcie obrad VII sesji Rady Miejskiej w Witkowie. 

 

Ad.2. Pan Przewodniczący poinformował, że w ostatnim czasie Radni nie złożyli interpelacji 

i zapytań. 
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Ad. 3.  Informację o działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym przedstawił 

p. Marian Gadziński – Burmistrz Gminy i Miasta. Przedstawiona informacja stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu.  

W trakcie czytania ww. informacji dokonano za pomocą rzutnika prezentacji zdjęć 

z ważniejszych wydarzeń i z realizacji ważniejszych inwestycji. 

 

W nawiązaniu do treści informacji p. Paweł Roszyk pytał o rozbudowy domków 

w Skorzęcinie. 

Odpowiedzi na powyższe udzielił p. Burmistrz. 

 

Do treści informacji uwag nie zgłoszono, wobec czego p. Przewodniczący stwierdził, 

że informacja została przyjęta. 

 

 

Ad. 4. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy i Miasta 

Witkowo. 

 Uwag nie zgłoszono. 

 

U C H W A Ł A Nr VII/66/2019 w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy i Miasta Witkowo została podjęta jednogłośnie 

(głosowało 15 radnych) i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały 

Nr V/54/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 marca 2019 r. dotyczącej określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli. 

Uwag nie zgłoszono. 
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U C H W A Ł A Nr VII/67/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr V/54/2019 Rady Miejskiej 

w Witkowie z dnia 28 marca 2019 r. dotyczącej określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycieli została podjęta jednogłośnie (głosowało 15 radnych) 

i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektu uchwały w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych na terenie Gminy i Miasta Witkowo w sprawie Budżetu 

Obywatelskiego Gminy i Miasta Witkowo na 2020 rok. 

Uwag nie zgłoszono. 

U C H W A Ł A Nr VII/68/2019 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

na terenie Gminy i Miasta Witkowo w sprawie Budżetu Obywatelskiego Gminy i Miasta 

Witkowo na 2020 rok została podjęta jednogłośnie (głosowało 15 radnych) i stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad. 7. Pan Przewodniczący poinformował, iż Radni zapoznali się na przedsesyjnych 

posiedzeniach z projektami uchwał dot.  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie miejscowości Dębina, gm. Witkowo i nie 

wyrazili opinii.  

Po czym p. Przewodniczący oddał głos p. Burmistrzowi Gminy i Miasta. Pan Burmistrz 

przedstawił kolejny projekt uchwały dot. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w obrębie miejscowości Dębina, obejmujący teren 280 m 

wokół działki, na której ma powstać inwestycja. Odległość ta wynika z aktualnego projektu 

ustawy odorowej ( 1m na DJP- duża jednostka produkcyjna). 

Radny p. Marek Biadasz zgłosił propozycję przesunięcia ww. tematu na sesję nadzwyczajną 

na dzień 28 maja 2019 r. ze względu na to, by dać więcej czasu mieszkańcom do zapoznania 

się z projektem uchwały.  
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Propozycję przesunięcia tematu p. Przewodniczący poddał pod głosowanie imienne. Wykaz 

tego głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

(głosowano: 13 radnych „za”, 1 radny „przeciw”). 

 

Ad. 8. Pan Przewodniczący poinformował o pozytywnych opiniach Komisji wyrażonych 

na przedsesyjnych posiedzeniach na temat projektów uchwał w sprawie dokonania zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy i  Miasta Witkowo oraz zmian w budżecie,. 

Spytał o ewentualne pytania bądź uwagi.  

 Uwag nie zgłoszono. 

 

U C H W A Ł A Nr VII/69/2019 w  sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy i  Miasta Witkowo została podjęta jednogłośnie (głosowało 15 radnych) 

i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

U C H W A Ł A Nr VII/70/2019 w  sprawie dokonania zmian w sprawie zmian w budżecie 

na 2019 rok została podjęta jednogłośnie (głosowało 15 radnych) i stanowi załącznik 

do niniejszego protokołu. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do niniejszego protokołu 

 

Ad. 9. W punkcie tym poruszono następujące sprawy: 

- p. Marian Gadziński Burmistrz GiM poinformował, iż została przygotowana prezentacja 

dotycząca inwestycji oraz imprez kulturalnych, która zostanie zaprezentowana po sesji 

w trakcie spotkania przy kawie.  

 

-p. Tomasz Wędzikowski podziękował za wycięcie krzewów i korzeni przy drodze 

Witkowo-Mielżyn, podziękował również jako członek Izb Rolniczych za współpracę 

w minionej kadencji. 

 

-p. Bernard Kopacki Sołtys Sołectwa Dębina, poinformował, iż w poniedziałek złoży 

pisemny wniosek do p. Burmistrza o wymalowanie przejścia dla pieszych przy przystanku 

autobusowym w miejscowości Dębina, 
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- p. Przewodniczący Rady:  

1/ poinformował, że kolejna sesja Rady Miejskiej planowana jest na 27 czerwca br. ,  

2/ podziękował szczególnie byłym samorządowcom za przybycie, za pozytywny kontakt 

z doświadczonymi samorządowcami i zaprosił uczestników sesji po zakończeniu obrad 

do wspólnej fotografii, a potem na spotkanie przy kawie. 

 

Ad. 10. Wobec wyczerpania się porządku obrad VII sesji Rady Miejskiej w Witkowie 

p.  Przewodniczący zamknął jej obrady o godz. 13.00. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

           Piotr Jóźwik 

Protokołowała 

E. Pawlaczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


